
 
UCHWAŁA NR XLIX/412/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 w kwocie 37.396,03 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 w kwocie 37.396,03 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/329/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej (dochody budżetu) wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Urszula Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3237


		2014-08-07T10:11:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




